

# Järjestökirje, toukokuu 2024

---

## Vastaa Pirkanmaan järjestökyselyyn

Kyselyn toteuttaja on [Pirhan järjestöyhteistyöryhmä](#). Kysely on tarkoitettu paikallisille ja alueellisille yhdistyksille, järjestöille, seuroille ja säätiöille sekä niille valtakunnallisille järjestöille, joilla on työntekijöitä ja toimintaa Pirkanmaalla. Kyselyyn pyydetään vastauksia vain yhdeltä henkilöltä / järjestö.

Kyselyllä kartoitetaan muun muassa yhdistysten rahoituspohjaa, toimintamuotoja ja yhteistyötä eri tahojen, kuten hyvinvointialueen, kuntien sekä muiden järjestöjen kanssa. Kyselyn tuloksia hyödynnetään alueellisessa ja paikallisessa järjestöjen tekemässä yhteisessä vaikuttamistyössä ja järjestötoiminnan näkyväksi tekemisessä.

**Kyselyyn voi vastata sähköisellä kyselylomakkeella 6.5. klo 23.59 mennessä [täällä](#).** Vastauksia käsittelee Artteli-kumppanuusyhdistys, joka myös laatii kyselystä yhteenvedon. Kyselyn tuloksista viestitään järjestöille Pirhan järjestöyhteistyöryhmän kautta sekä Arttelin uutiskirjeessä ja sosiaalisessa mediassa.

---

## Kevään ”yhdessä yhdistyksille” -etäkoulutuksissa tutustutaan tapahtumaturvallisuuteen ja viestintään – ilmoittaudu mukaan!

### Tapahtumaturvallisuus 21.5.2024 klo 17-19

Tapahtumien järjestämisen yksi keskeinen asia on huolehtia sen turvallisuudesta. Tapahtumaturvallisuuskoulutuksessa käydään läpi, millaisia asioita on tärkeä huomioida turvallisuutta suunniteltaessa. Mikä on riskinarviointi? Millaiset lait ohjaavat tapahtumaturvallisuutta? Entä miten olisi hyvä toimia, jos jotakin sattuu?

[Ilmoittaudu turvallisuuskoulutukseen mukaan täällä](#)



### Yhdistys näkyväksi -viestintäkoulutus 28.5.2024 klo 17-19

Illan aikana tutustutaan viestinnän perusteisiin: selvitetään miksi, miten ja missä yhdistyksen kannattaa olla näkyvillä. Ja miten sen voi tehdä mahdollisimman vaivattomasti: tutustutaan hyviin ja toimiviin viestimisen käytäntöihin. Luvassa on myös vinkejä helpoista ja hyvistä työkaluista viestinnän arjen avuksi.

[Ilmoittaudu viestinnän koulutukseen mukaan täällä](#)

## Koulutukset järjestävät yhteistyössä Artteli-kumppanuusyhdistys, Kangasalan kaupunki ja järjestöagentit.

---

## Kiitos osallistumisestanne Kulttuuri- ja hyvinvointitorille 2024

Lumisesta takatalvesta huolimatta Kangasala-Talossa, Kangasalan pääkirjastossa sekä sen pihapiirissä järjestetty tapahtuma keräsi runsaasti kävijöitä. Tunnelma oli mahtava, ohjelma erinomaista ja kuhinaa riitti. Suuri kiitos teille kaikille, että olitte mukana rakentamassa Kangasalan suurinta järjestötapahtumaa!

☺ Yhteistyöterveisin järjestötiimin Miska, Stiina, Tanja, Maiju, Jasmine ja Leo